

RCOGM A/S

Karl Bjarnhofs Vej 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 20 21 79 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Steen Sandgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCOGM A/S
Karl Bjarnhofs Vej 1
7120 Vejle Øst

Telefon: 76 41 52 00
Hjemmeside: www.rcogm.dk
E-mail: mail@rcogm.dk

CVR-nr.: 20 21 79 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Sandgaard, Formand
Thomas Borge Christensen
Ib Bregnhoved Andersen
Lars Aas Møller

Direktion

Jesper Kongshøft Friis, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

rcgroup A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets arbejdsområde er bureauvirksomhed med foto-studie, designafdeling og internetløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.001 t.kr. mod 6.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.668 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er således igangsat et omfattende strategiarbejde, som forventes endeligt afsluttet primo 2018.

Årets resultat for 2017/18 forventes fortsat at være negativt, men betragteligt nedbragt i forhold til regnskabsåret 2016/17.

Egenkapitalen er positivt påvirket af en gældseftergivelse fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.000.684	6.087.843
1 Personaleomkostninger	-5.015.417	-5.434.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.045	-510.639
Driftsresultat	-1.516.778	142.798
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-117.805	-82.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.500
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.646	-57.579
Resultat før skat	-1.670.229	42.767
Skat af årets resultat	2.560	-28.000
Årets resultat	-1.667.669	14.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.767
Disponeret fra overført resultat	-1.667.669	0
Disponeret i alt	-1.667.669	14.767

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	221.868	144.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.873	533.980
Materielle anlægsaktiver i alt	416.741	678.063
Deposita	331.392	321.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	331.392	321.740
Anlægsaktiver i alt	748.133	999.803
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	115.050	352.877
Varebeholdninger i alt	115.050	352.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.094	2.104.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	955.647
Udskudte skatteaktiver	222.000	229.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.560	0
Andre tilgodehavender	40.240	0
Periodeafgrænsningsposter	53.210	57.678
Tilgodehavender i alt	1.238.104	3.346.880
Omsætningsaktiver i alt	1.353.154	3.699.757
Aktiver i alt	2.101.287	4.699.560

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-59.065	816.308
Egenkapital i alt	440.935	1.316.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	194.784
Hensatte forpligtelser i alt	0	194.784
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	187.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	187.753
Gældsforpligtelser	187.753	277.932
Gæld til pengeinstitutter	447.021	300.626
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	368.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.833	872.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.145	65.979
Selskabsskat	0	7.145
Anden gæld	826.600	1.107.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.352	3.000.715
Gældsforpligtelser i alt	1.660.352	3.188.468
Passiver i alt	2.101.287	4.699.560

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.270.593	4.607.115
Pensioner	549.361	552.600
Andre omkostninger til social sikring	83.368	90.450
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>112.095</u>	<u>184.241</u>
	<u>5.015.417</u>	<u>5.434.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.959	38.071
Andre finansielle omkostninger	<u>29.687</u>	<u>19.508</u>
	<u>35.646</u>	<u>57.579</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale drift.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Long Holding ApS, CVR-nr. 32 06 16 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.